1

Rita

De: moacir@jacarei.sp.leg.br

Enviado em: terça-feira, 20 de junho de 2017 07:58

Para: EDP - Bandeirante Energia S/A

Cc: 2 CMJ Rita - ATL

Assunto: Câmara Municipal de Jacareí: Encaminha Requerimento aprovado na SO de

14.06.2017 à EDP - Bandeirante Energia S/A Energia S.A.

Anexos: Requerimento 209-2017-Ver. Valmir.PDF

Senhores,

Por ordem da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, a Vereadora Lucimar Ponciano Luiz, encaminho

cópia do Requerimento no 209/2017, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua, aprovado pelo

Egrégio Plenário na Sessão Ordinária de 14.06.2017.

Outrossim, esclareço que o citado Requerimento não foi registrado na Agência Virtual por inexistir opção

que trate do assunto nele veiculado.

Atenciosamente,

MOACIR BENTO SALES NETO

Secretário-Diretor Legislativo

Identificador: 37003500330032003A00540052004100 Conferência em http://www.splonline.com.br/camarajacarei/autenticidade.